ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 августа 2019 г. N 1047

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 24 ИЮНЯ 2017 Г. N 743

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 2 постановления Правительства

Российской Федерации от 24 июня 2017 г. N 743

"Об организации безопасного использования и

содержания лифтов, подъемных платформ для

инвалидов, пассажирских конвейеров

(движущихся пешеходных дорожек), эскалаторов,

за исключением эскалаторов в метрополитенах"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2017, N 27, ст. 4044; 2018, N 13, ст.

1819) слова ", Службе внешней разведки

Российской Федерации и Главному управлению

специальных программ Президента Российской

Федерации" заменить словами "и Службе внешней

разведки Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ